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Under hösten tog vi ett stort steg tillbaka! Vi gick tillbaks till vårt gamla namn - Ekonil. 
Vi hoppas att namnbytet skall förenkla för Dig som kund och samtidigt ger vår koncerntillhörighet tydliga 
mervärden. Vår förhoppning är att Du skall ha stora fördelar av att använda Beijer Tech som leverantör! 

En kedja är inte starkare än sin svagaste länk och på Ekonil jobbar vi kontinuerligt för att förstärka våra länkar. 
Bland annat så har vi sedan förra hösten, skapat personliga utvecklingsplaner för alla anställda. Detta är ett 
naturligt steg i att utveckla vår viktigaste resurs – vår personal. Målsättningen är att Du som kund skall se oss som 
en stabil, trygg och långsiktig lagspelare. I och med förvärvet av Specialarmatur (se nedan) kan vi ge Dig ett 
ännu bättre och mer attraktivt erbjudande i form av ett mer omfattande sortiment och större specialistkunskap.

Ekonil – Nytt namn, men samma människor!

Railcare AB, Skelleftehamn är en av Ekonils äldsta slangkunder 
inom området vakuumsanering. Entreprenörskap, satsningar och 
långsiktighet är alla synonymer till Railcare. De jobbar med många 
olika uppdrag inom underhållssektorn på Skandinaviska järnvägar 
och en av de mest kända produkterna är vakuumgrävmaskinen 
Railvac. Det är ett under att få se Railcares skickliga operatörer 
manövrera den 100 ton tunga maskinen med sitt 8” sugmunstycke 
mitt bland känsliga kablar, som absolut inte får skadas eller gå 
av. När man dessutom får klart för sig att detta också är en 
högkapacitets grävmaskin som utför en mängd olika uppdrag 

Railcare – Långvarigt slangsamarbete som bär frukt

Har Du under senaste tiden hört ett nytt uttryck – 6” Plus – och undrat vad detta är för något? 6” Plus 
är fortsättningen på Max-Flow som Ekonil introducerade på saneringsmarkanden under 2007. Och nu har 
konceptet vuxit och omfattar både saneringsslangen, slangkopplingarna samt aluminiumrören. Dessa 
produkter garanterar Dig som saneringsentreprenör både minskat slitage, sänkta driftskostnader och färre 
produktionsstopp. Intresserad och vill veta mer? Hör av Dig till vår kundsupport eller ta direktkontakt med 
Pontus Bergqvist som är kundansvarig inom industriell sanering. Pontus når Du lättast på 042 - 16 95 03 eller 
0702 - 22 96 63

Nyhet – 6” Plus

Thomas började 1999 och har ”stökat” till det på lagret sedan dess. Hans intressen utöver 
att packa och skicka rätt artiklar i rätt tid till Dig, är custombilar och rockabilly. När bilen står 
i garaget på vintern, så drar han söderut och dyker. Om du undrar över något som rör våra 
transporter från Ekonil, ring honom så hjälper han dig gärna.

Din kontakt – Thomas Boy

Den 1 december förvärvade Ekonil AB 
Specialarmatur Helsingborg AB och vi  
kan därmed erbjuda Dig ett omfattande 
sortiment av standard- och specialarmaturer 
tillsammans med bl.a. kompositslang för 
kemikalier och petrokemiska produkter. Detta 
tillsammans med möjligheten att teckna 
serviceavtal på dessa specialslangar, ökar 
vår produktbredd och vi har nu möjligheten 
att ge Dig en ännu bättre service.

Två blir en
betydligt effektivare än andra maskiner blir man imponerad, 
till och med om man vet en del om järnvägsunderhåll. 
Idag är Railcare, som första järnvägsentreprenör, noterade 
på Aktietorget och ni kan läsa mer på deras hemsida  
www.railcare.se
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Ekonil nyanställer
I början av februari får vi in en efterlängtad resurs! Roger 
Svensson börjar hos oss och han kommer att ansvar för lager 
och verkstad. 


